

Accossato Adriana Piazza Castelvecchio 14
14010 - Cellarengo (Asti) Partita
IVA: 00999630056 - Codice Fiscale:
CCSDRN59S62L219W

Codice Identificativo Gara (CIG) B26528BC2D

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della

L. 13 agosto 2010 n. 136 e relative modifiche

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo l'impegno assunto;
3. ai fini di cui sopra si prega di allegare **il modello relativo al conto corrente bancario o postale dedicato**. In assenza di tale comunicazione non sarà possibile procedere al pagamento;
4. eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate.

Fatturazione elettronica a partire dal 6 giugno 2014 - Dal 1 gennaio 2015 con meccanismo "split payment"

Codice Univoco Ufficio: UFFMPA

Nome dell'ufficio: Uff_eFatturaPA

Si commissiona **alle condizioni indicate in calce**, la seguente fornitura di:

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO DI FACILE CONSUMO			
GOMME BIANCHE	8	0,9	7,20
MATITE	36	0,65	23,40
BIRO BIC NERE	30	0,38	11,40
BIRO BIC ROSSA	15	0,38	5,70
PENNE CANCELLABILI CON GOMMINO ROSSE	8	1,5	12,00
TEMPERINI DI METALLO UN FORO	10	0,65	6,50
GOMME AZZURRE PER BIRO	10	1	10,00
COMPASSI	2	2,9	5,80
QUADERNONI A RIGHI CLASSE 2	18	1,2	21,60
QUADERNONI A RIGHI CLASSE 3	10	1,2	12,00
QUADERNONI A RIGHI CLASSE 4/5	40	1,2	48,00
FOGLI PROTOCOLLI A RIGHI/QUADRETTI 5+5	10	0,5	5,00
QUADERNONI A QUADRETTI CLASSE 2	30	1,2	36,00
QUADERNONI A QUADRETTI CLASSE 3/4/5	50	1,20	60,00
COPERTINE ARANCIONI	20	1,05	21,00
COPERTINE GIALLE	10	1,05	10,50
COPERTINE AZZURRO	15	1,05	15,75
COPERTINE ROSSE	11	1,05	11,55
COPERTINE TRASPARENTI	20	1,05	21,00
RIGHELLO METALLO DA 15 CM	11	1,40	15,40
RICARICHE A RIGHE CLASSE 5 PER RACCOGLITORI	5	1,40	7,00
RICARICHE A QUADRETTI DI 1/2 CM PER RACCOGLITORI	5	1,40	7,00
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 33 MM	10	0,80	8,00
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 66 MM	10	1,00	10,00
NASTRO DA PACCHI	3	1,50	4,50

IL DSGA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT. SSA CUCCARO ROSA

DOTT. SSA CLAUDIA SARDELLI

Restituire copia controfirmata per accettazione

N.B. L'importo totale della fattura deve coincidere con quello sotto riportato.

FIRMA

IMPONIBILE

396,30

IVA AL 22%

87,19

IMPORTO TOTALE €

483,49